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Rzym, dnia 19 września 1960.

Udział Ojca

w żałobie. Anbsceady

Jego Swiętobliwość Papież Jan XXIII, który już za życia zmar
łoj Aubasadorowoj Polski świadczył jej wiele łask, odznaczając ją jesz-
cze niedawno Orderem "Pro Eoglegia ct Pontifice" i przesyłając jej w

czasie choroby swoje Ojcowskie życzenia i błogosławgeństwa, przekazał
Ambssadorowi Papće, za pośrednictwem Kardynała Sekretarza Stanu, teleg-
rem kondolencyjny.

Pogrzeb

Załobne uroczystość pogrzebowa po zgonie Pani Ieonii Papée,
długoletniej ambasadorowej Polski przy Stolicy Apostolskiej, odbyła
się 15 wrześnie w kościele polskim 6w.Stanisława w Rzymie z udziałem
Wszystkich obecnych w Rzymie Polaków świeckich, z Ministrem Janikowskim
i jego mażżonką ns czole, i całego polskiego duchowieństwa. i

Mezq św. w asyście polskich księży odprawił J.B.Ks.Arcybiskup
Józef Gawlina,

Sekretariat Stanu był reprezentowany przez Substytuta, Arcybis-
kupa Angelo Dell'Acqua, któremu towarzyszyli dwaj prakaci: ks.lmigi
Poggi, referent spraw polskich i kw.0ardinaji.

Dwór papieski gg}; reprezentowany przez ksigcia Lancellotti del-
la Novere Posła Złotej Róży, przez pułkownika Gwardii Szlacheckiej
Merchese Fxancesgo Teodoli oraz Szefa Protokułu, p.Giovamni Belardo.

Korpus Dyplonatyczny, pomimo iś liczni ambasadorowie są jesz-
cze na urlopach, Eył przedstawîony przez p.o. Dziekana, Ambasadora
Urugwaju, p.A.0arbonell-Debali i Ambasedorów Brazylii, Iranu, Japonii,
Chin, Panamy, Libanu, Argentyny, Wenezueli, Kuby, Ministra Lituy oraz
Ghorgó d'Affeires Francji, W.Brytanii, Włoch, Hiszpanii, Portugalii,
Turcji, Austrii, Peru, Kolumbii i Chile wraz z rodcami kanonicznymi
Francji, Btiopii, Hiszpanii i Chin.

Był obecny b.Minister Spraw Zegranicznych Litwy, p.St.Lozorai»-
tis z małżonką, Prozos Węgierskiego Komitetu p.l(rzìgztof Kallsy i wię-
lu innych. Wóród nich zauważyliśmy Mi€trza Ceremonii Zakonu Maiteńskie-
go Pallavicini oraz Namiestnika na Włochy Zakonu Grobu św. Travaglini
di G.RHita i O.G0astellani, S.3., Moderatora Kongregacji Mariańskiej dei.
nobili. i

Dzięki Matce Generalnej Zgromadzenia Sióstr Zmartwychwstenia
Pańskiego, zwłoki zmarłej zostały tymozusowo złożone w grobowcu tegoż
Zgromadzenia na Gampo Verano.
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